АДМИНИСТРАЦИЯ БОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
================================================================
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от      03.04.2019 года  № 19
с. Боево

О внесении в реестр собственности Боевского сельского поселения
Каширского муниципального района
Воронежской области памятника «Славы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация  Боевского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Реестр собственности Боевского сельского поселения Каширского муниципального района
          -памятник «Славы» расположенный по адресу : Воронежская область , р-н Каширский , село Боево, ул. Пролетарская  , 10 в

Глава  Боевского
сельского поселения                                                                    Н.Н. Широких

АКТ

Обнародования постановления администрации Боевского сельского поселения                         Каширского муниципального района Воронежской области  № 19 от 03.04.2019 г.                                «О внесении в реестр собственности Боевского сельского поселения
Каширского муниципального района Воронежской области памятника «Славы»»

03.04.2019 г.                                                                                                                   с. Боево

Мы нижеподписавшиеся:
- председатель рабочей группы – Н.Н.Широких– глава Боевского сельского поселения,         зарегистрированная по адресу: с. Боево ул. Ленина, д.44;
- секретарь рабочей группы – Л.А. Шаранина – ведущий специалист администрации Боевского сельского поселения, зарегистрированная по адресу: с. Боево ул. Степана Разина д. 78
Члены рабочей группы:
- Лушина Т.Н. – депутат Совета народных депутатов Боевского сельского поселения Каширского муниципального района, зарегистрированная по адресу:     с. Боево ул. Ленина, д.93;
      составили настоящий акт о нижеследующем:
03.04.2019 г года обнародовано постановление администрации Боевского сельского поселения  Каширского муниципального района Воронежской области № 19 от 03.04.2019 г. «О внесении в реестр собственности Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области памятника «Славы»»,  путём размещения текстов  на информационных стендах, расположенных:
- с. Боево, ул. Ленина,111 – административное здание,
- с. Боево, ул. Ленина,36 а –  Дом культуры, библиотека,
с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Боевского сельского поселения.
           В чём и составлен настоящий акт.

Председатель          							      Н.Н. Широких
Секретарь                                                                                                 Л. А. Шаранина
[bookmark: _GoBack]Члены рабочей группы:					                  Т.Н. Лушина